

# Kodido ApS

Lyngbyvej 32, 5 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Andreas Wolthers Rasmussen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kodido ApS  
Lyngbyvej 32, 5 tv  
2100 København Ø

e-mailadresse: hello@snaptrackr.com

CVR-nr: 38652028

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

MA Revision, Statsautoriserede revisorer  
Ragnagade 7, st tv  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi, samt dataindsamling og analyse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 237.787

Egenkapitalen udgør kr. 104.318

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>306.621</b>	<b>85.293</b>
Personaleomkostninger .....		-375	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>306.246</b>	<b>85.293</b>
Skat af årets resultat .....	1	-68.459	-18.764
<b>Årets resultat</b> .....		<b>237.787</b>	<b>66.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		200.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	16.632
Overført resultat .....		37.787	49.896
<b>I alt</b> .....		<b>237.787</b>	<b>66.528</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.906	12.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.906</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger .....		311.591	95.512
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>425.497</b>	<b>108.012</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>425.497</b>	<b>108.012</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	3
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	16.632
Overført resultat .....		54.318	49.896
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.318</b>	<b>66.531</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		200.000	0
Skyldig selskabsskat .....		67.672	18.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.332	22.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		175	708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.179</b>	<b>41.481</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.179</b>	<b>41.481</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>425.497</b>	<b>108.012</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	67.672	18.764
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	787	0
	<b>68.459</b>	<b>18.764</b>

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	265.500	0
Aconto faktureringer	-265.500	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0